
 
 
  
 

  
  
  
  
  

6Κ/2020 : Εκ νέου πρόσκληση για υποβολή
δικαιολογητικών κατηγορία ΔΕ (αναπληρώσεις) 

  
  
Διαγωνισμός

  
6Κ/2020

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

21/02/2024 13:42

  

ΕΚ ΝΕΟΥ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΣΕΠ 6Κ/2020 (ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΕΙΣ)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Για την ανάγκη αναπληρώσεων υποψηφίων που δεν αποδέχθηκαν τον διορισμό τους
στην κατηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της προκήρυξης
Α.Σ.Ε.Π. 6Κ/2020 (ΦΕΚ 28/06-08-2020 Τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ) για την
πλήρωση, με σειρά προτεραιότητας, θέσεων σε οργανικές μονάδες του Υπουργείου
Υγείας,

το Α.Σ.Ε.Π. καλεί

τους υποψηφίους που περιλαμβάνονται στον πίνακα της παρούσας
Ανακοίνωσης, οι οποίοι, έπονται στους πίνακες κατάταξης με βάση τη συνολική τους
βαθμολογία, σύμφωνα με τα δηλωθέντα στην ηλεκτρονική τους αίτηση στοιχεία, να
υποβάλουν ηλεκτρονικά τα απαιτούμενα δικαιολογητικά.

                               1 / 3

/node/62724


 
Η προθεσμία της ηλεκτρονικής υποβολής των δικαιολογητικών (Β΄ Στάδιο) αρχίζει
στις 22 Φεβρουαρίου 2024 ημέρα Πέμπτη ώρα 8:00 και λήγει στις 6 Μαρτίου
2024 ημέρα Τετάρτη ώρα 14:00. 

 

Τονίζεται ότι, οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται στον πίνακα της παρούσας
Ανακοίνωσης και οι οποίοι δεν θα αποστείλουν στο ΑΣΕΠ ηλεκτρονικά τα
απαιτούμενα κατά περίπτωση δικαιολογητικά εντός της προαναφερόμενης προθεσμίας,
θα αποκλειστούν από την περαιτέρω διαδικασία.

Διευκρινίζεται ότι, σύμφωνα με σχετική σύσταση του υπευθύνου Προστασίας
Δεδομένων, οι υποψήφιοι εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου
υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται και στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

Για την ομαλή λειτουργία του συστήματος υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων και
των απαιτούμενων δικαιολογητικών, συνιστάται στους υποψηφίους να μην περιμένουν
την τελευταία ημέρα για την υποβολή τους καθώς τυχόν υπερφόρτωση του διαδικτύου
ή σφάλμα στη σύνδεση με αυτό θα μπορούσε να οδηγήσει σε δυσκολία ή αδυναμία
υποβολής αυτών.

Το ΑΣΕΠ δεν φέρει ευθύνη για τυχόν αδυναμία υποβολής ηλεκτρονικής αίτησης και
επισυναπτόμενων δικαιολογητικών που οφείλεται στους προαναφερόμενους
παράγοντες.

 

Για τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία ηλεκτρονικής υποβολής
των αιτήσεων και δικαιολογητικών συμμετοχής, οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται
στη Διεύθυνση Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών και Ανάπτυξης Εφαρμογών του ΑΣΕΠ
ακολουθώντας τον σύνδεσμο: https://www.asep.gr/helpdesk > Δημιουργία
Ερωτήματος > Τεχνικές ερωτήσεις ή τηλεφωνικά (2131319100 - Επιλογή 4): τις
εργάσιμες ημέρες κατά τις ώρες 08:00 μέχρι 20:00 και τις αργίες κατά τις ώρες 10:00
μέχρι 16:00.

 

Για γενικές διευκρινίσεις σχετικά με την Προκήρυξη και τη συμμετοχή σε αυτή οι
υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στο Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ
ακολουθώντας τον σύνδεσμο: https://www.asep.gr/helpdesk> Δημιουργία
Ερωτήματος > Γενικές διευκρινίσεις ή τηλεφωνικά (2131319100, Επιλογή 2), τις
εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι 14:00.

 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  Οδηγίες για την ηλεκτρονική υποβολή δικαιολογητικών

6Κ-2020 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

                               2 / 3

https://www.asep.gr/helpdesk
https://www.asep.gr/helpdesk


 
(Δ.Ε.)
  Οδηγός εύρεσης Αριθμού Μητρώου Υποψηφίου
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

